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Reoveesette uuring - Cd

85 % -tase

85%-väärtus       =  1,1

Keskväärtus     =    1,0

Max                 =  3,5

Min                  =    0,1

aquaconsult baltic

Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010; EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010; EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010; EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010, EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010, EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite reoveesette raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Andmed: KUK 2010, EMÜ 2015
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Reoveesette uuring - Cd

85 % -tase

85%-value       =  174,9

Average     =    134,1
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Min                  =    6,0

aquaconsult baltic

Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas : KUK 2010; EMÜ 2015
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85 % -tase

85%-value       =  3356,0
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Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas : KUK 2010; EMÜ 2015
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Reoveesette uuring - Cu

85 % -tase

85%-value       =  18509,3

Average     =    10756,6
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Min                  =    555,6

aquaconsult baltic

Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010; EMÜ 2015
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85 % -tase
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Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010; EMÜ 2015
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85 % -tase
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Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010; EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010; EMÜ 2015
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Eesti reoveepuhastite töödeldud reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=90; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010; EMÜ 2015

B1
  ‐
Zn

 <
 1
25

 0
00

 m
g/
kg
 P

B2
 ‐
Zn

 <
 4
0 
00
0 
m
g/
kg
 P

HE
LC
O
M
 A
G
RI
 2
01
4 
‐Z
n 
< 
80
0 
m
g/
kg
 P



0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

26,4 46,3 66,2 86,2 106,1 126,0 145,9 165,8 185,7 205,6 225,5

Su
ht

el
in

e 
sa

ge
du

s 
 [%

]

K
um

ul
at

iiv
ne

 s
ag

ed
us

 [%
]

Kontsentratsioon  [mg/kg P]
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Reoveesette uuring -Cd
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas : KUK 2010
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85 % -tase

85%-value       =  3844,5
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Reoveesette uuring  - Cr
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas : KUK 2010
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Kontsentratsioon [mg/kg P]

85 % -tase

85%-value       =  14982,6

Average     =    8994,0

Max  =  61781,3
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Reoveesette uuring  - Cu
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010
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85%-value       =  55,2
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Reoveesette uuring  - Hg
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010
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Reoveesette uuring -Ni
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010
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Kontsentratsioon  [mg/kg P]

85 % -tase

85%-value       =  1481,9

Average     =    1032,3
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Reoveesette uuring -Pb
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%-väärtused)

Allikas: KUK 2010
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85 % -tase

85%-value       =  48502,6

Average     =    32759,5

Max  =  318827,5

Min  =    8109,2

aquaconsult baltic

Reoveesette uuring -Zn
Eesti reoveepuhastite töötlemata reoveesette P-põhised raskemetallisisaldused (n=80; 85%- väärtused)

Allikas: KUK 2010
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